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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 657 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'14.

2 688 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'18.

3 610 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:20'47.

4 649 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:21'19.

5 640 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO 0:21'46.

6 670 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'55.

7 664 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'31.

8 639 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'35.

9 638 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULI MASCULINO VETERANA B C.D LA ARMUÑA 0:22'43.

10 650 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'48.

11 689 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:23'05.

12 665 RODRIGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'16.

13 673 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A PEÑA DEVLIN 0:23'19.

14 644 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:23'43.

15 656 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'54.

16 623 GARCIA PEREZ, DIEGO MASCULINO SENIOR MORENO SPORT 0:24'00.

17 617 CUADRADO DIEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'02.

18 616 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:24'12.

19 625 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:24'15.

20 641 LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'18.

21 669 SAN FRUCTUOSO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'31.

22 684 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:24'33.

23 602 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:24'50.

24 654 PEREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'52.

25 627 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'21.

26 619 GALAN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'27.

27 672 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B LAVANDERÍAS AQUA 0:25'30.

28 636 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A C.T. TRIKIMAN MOVIJEREZ 0:25'41.

29 601 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A AR10 0:25'46.

30 603 ALVAREZ PELAEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

31 631 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

32 645 MARTIN LOSADA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'48.

33 667 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'09.

34 642 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO 0:26'18.

35 690 VICENTE JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'36.

36 652 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'52.

37 626 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'01.

38 622 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'05.

39 614 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300 0:27'06.

40 648 MIGUEL ENCINAS, JAVIER ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'43.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 632 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:27'44.

42 658 PIRIZ MATO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B ALKAYATA RIDERS 0:27'50.

43 647 MARTIN, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'54.

44 620 GARCÍA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:28'10.

45 624 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'29.

46 686 VIDAL LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'39.

47 685 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'41.

48 612 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:29'04.

49 683 VALVERDE, GONZALO MASCULINO VETERANA A VALVERDE 0:29'15.

50 606 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

51 681 TORRES PLAZA, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'35.

52 663 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'59.

53 615 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:29'59.

54 637 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:30'43.

55 679 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:31'21.

56 661 PRADO SACRISTAN, JAVIER MASCULINO VETERANA B ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:31'24.

57 646 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B ABADENGO RUNNING 0:31'55.

58 618 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'56.

59 621 GARCÍA GARCÍA, EDGAR MASCULINO VETERANA A BAO 0:32'03.

60 655 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:32'30.

61 608 BLÁZQUEZ CHAVES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B C.A. ECOSPORT 0:33'22.

62 662 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'43.

63 609 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:33'47.

64 660 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'15.

65 628 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'16.

66 605 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:35'52.

67 634 HERNÁNDEZ DONATO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'23.

68 633 HERNÁNDEZ DONATO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24.

69 651 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C. D. ABADENGO RUNNING 0:39'45.

70 630 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA B ATLMACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'46.

71
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 720 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO VALLADOLID - UVA 0:17'02.

2 745 SILLERO MESONERO, MARINA FEMENINO SENIOR C.A. USAL IANUARIUS 0:17'37.

3 705 CORRAL MAIDE, CRISTINA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:17'51.

4 706 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA- CAJA RURAL 0:17'56.

5 724 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:18'53.

6 722 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'04.

7 731 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:20'34.

8 737 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:20'50.

9 751 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:21'02.

10 712 GONZÁLEZ RAMOS, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'38.

11 704 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'45.

12 740 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:22'48.

13 746 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'00.

14 713 GONZÁLEZ RAMOS, OLGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'11.

15 708 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:23'48.

16 735 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'20.

17 709 DEL BOSQUE GARCIA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B CD ARÉVALO ATLETISMO 0:24'25.

18 732 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'35.

19 727 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'43.

20 723 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'44.

21 703 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'49.

22 715 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:25'06.

23 726 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'42.

24 748 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'34.

25 743 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'50.

26 701 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'29.

27 754 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:27'45.

28 716 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:27'45.

29 700 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:27'46.

30 736 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'20.

31 739 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'36.

32 719 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'01.

33 734 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'01.

34 747 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:34'34.

35 725 MARTÍN HERNÁNDEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS 0:35'16.

36 750 VELA MAILLO, LÁURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'44.

37 753 SIERRA JIMENEZ SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'44.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 657 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'14.

2 688 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'18.

3 610 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:20'47.

4 649 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:21'19.

5 640 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO 0:21'46.

6 664 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'31.

7 656 PÉREZ PEÑA, JAVIER MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:23'54.

8 623 GARCIA PEREZ, DIEGO MASCULINO SENIOR MORENO SPORT 0:24'00.

9 684 VEGA, CARLOS MASCULINO SENIOR BEDUNIA 0:24'33.

10 652 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'52.

11 632 HERNÁNDEZ ALONSO, ÁNGEL MASCULINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:27'44.

12 681 TORRES PLAZA, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'35.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 720 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO VALLADOLID - UVA 0:17'02.

2 745 SILLERO MESONERO, MARINA FEMENINO SENIOR C.A. USAL IANUARIUS 0:17'37.

3 705 CORRAL MAIDE, CRISTINA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:17'51.

4 706 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA- CAJA RURAL 0:17'56.

5 746 TABARÉS VALVERDE, SANDRA FEMENINO SENIOR C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:23'00.

6 715 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, INÉS FEMENINO SENIOR CORRE TALISMÁN 0:25'06.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 639 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'35.

2 650 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'48.

3 665 RODRIGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'16.

4 673 SÁNCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A PEÑA DEVLIN 0:23'19.

5 644 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO VETERANA A ALCER 0:23'43.

6 617 CUADRADO DIEZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'02.

7 669 SAN FRUCTUOSO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'31.

8 654 PEREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'52.

9 627 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:25'21.

10 636 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A C.T. TRIKIMAN MOVIJEREZ 0:25'41.

11 601 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A AR10 0:25'46.

12 603 ALVAREZ PELAEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

13 645 MARTIN LOSADA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'48.

14 667 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'09.

15 642 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO VETERANA A ATLETISMO BEJARANO 0:26'18.

16 690 VICENTE JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'36.

17 622 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'05.

18 614 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300 0:27'06.

19 647 MARTIN, VENTURA MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'54.

20 624 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'29.

21 686 VIDAL LOPEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'39.

22 685 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'41.

23 683 VALVERDE, GONZALO MASCULINO VETERANA A VALVERDE 0:29'15.

24 606 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

25 615 CASAS BLÁZQUEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:29'59.

26 637 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN@GO 0:30'43.

27 618 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'56.

28 621 GARCÍA GARCÍA, EDGAR MASCULINO VETERANA A BAO 0:32'03.

29 662 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:33'43.

30 634 HERNÁNDEZ DONATO, ROBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'23.

31 633 HERNÁNDEZ DONATO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'24.

32 651 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C. D. ABADENGO RUNNING 0:39'45.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 724 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:18'53.

2 722 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'04.

3 737 RODRIGUEZ GONZALEZ, NIEVES FEMENINO VETERANA A ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:20'50.

4 712 GONZÁLEZ RAMOS, CRISTINA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'38.

5 704 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'45.

6 713 GONZÁLEZ RAMOS, OLGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'11.

7 732 PÉREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'35.

8 703 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'49.

9 726 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'42.

10 754 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:27'45.

11 716 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 0:27'45.

12 739 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:30'36.

13 747 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:34'34.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERNA A  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 670 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:21'55.

2 638 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULI MASCULINO VETERANA B C.D LA ARMUÑA 0:22'43.

3 689 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:23'05.

4 616 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:24'12.

5 625 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:24'15.

6 641 LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'18.

7 602 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:24'50.

8 619 GALAN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:25'27.

9 672 SÁNCHEZ CUELLO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B LAVANDERÍAS AQUA 0:25'30.

10 631 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

11 626 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'01.

12 648 MIGUEL ENCINAS, JAVIER ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'43.

13 658 PIRIZ MATO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B ALKAYATA RIDERS 0:27'50.

14 620 GARCÍA ASUNCION, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:28'10.

15 612 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:29'04.

16 663 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'59.

17 679 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:31'21.

18 661 PRADO SACRISTAN, JAVIER MASCULINO VETERANA B ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:31'24.

19 646 MARTÍN RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B ABADENGO RUNNING 0:31'55.

20 655 PEREZ DIAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:32'30.

21 608 BLÁZQUEZ CHAVES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B C.A. ECOSPORT 0:33'22.

22 609 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:33'47.

23 660 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'15.

24 628 GORBEA CADIÑANOS, JESÚS MARÍA MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'16.

25 605 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:35'52.

26 630 GUTIÉRREZ BLÁZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA B ATLMACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'46.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 731 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:20'34.

2 751 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:21'02.

3 740 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:22'48.

4 708 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:23'48.

5 735 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'20.

6 709 DEL BOSQUE GARCIA, CONCEPCION FEMENINO VETERANA B CD ARÉVALO ATLETISMO 0:24'25.

7 727 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'43.

8 723 MARTÍN GÓMEZ, MERCEDES FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:24'44.

9 748 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'34.

10 743 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'50.

11 701 BERRUETA SANTOS, MAITE FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:27'29.

12 700 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO VETERANA B C.D ABADENGO RUNNING 0:27'46.

13 736 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:28'20.

14 719 IZQUIERDO VAQUER, MAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'01.

15 734 RAMOS CUBILLO, MARI CARMEN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:31'01.

16 725 MARTÍN HERNÁNDEZ, RAQUEL FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS 0:35'16.

17 750 VELA MAILLO, LÁURA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'44.

18 753 SIERRA JIMENEZ SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:35'44.

CROSS POPULAR
CIUDAD DE PEÑARANDA

26-11-2023
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 657 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'14.

2 688 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'18.

3 610 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:20'47.

4 649 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:21'19.

5 640 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO 0:21'46.

6 639 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'35.

7 638 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULI MASCULINO VETERANA B C.D LA ARMUÑA 0:22'43.

8 650 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'48.

9 689 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:23'05.

10 665 RODRIGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'16.

11 641 LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'18.

12 602 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:24'50.

13 603 ALVAREZ PELAEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

14 631 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

15 622 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'05.

16 685 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'41.

17 606 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

18 661 PRADO SACRISTAN, JAVIER MASCULINO VETERANA B ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:31'24.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 720 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA FEMENINO SENIOR CLUB ATLETISMO VALLADOLID - UVA 0:17'02.

2 745 SILLERO MESONERO, MARINA FEMENINO SENIOR C.A. USAL IANUARIUS 0:17'37.

3 705 CORRAL MAIDE, CRISTINA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:17'51.

4 706 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA- CAJA RURAL 0:17'56.

5 731 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:20'34.

6 751 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:21'02.

7 747 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:34'34.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 649 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:21'19.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA SUB20 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 705 CORRAL MAIDE, CRISTINA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA - CAJA RURAL 0:17'51.

2 706 CORRAL MAIDE, LUCÍA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA- CAJA RURAL 0:17'56.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA SUB23 FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 657 PIÑA OMEÑACA, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:20'14.

2 688 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'18.

3 610 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:20'47.

4 640 LÓPEZ HERNÁNDEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR ATLETISMO BEJARANO 0:21'46.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 745 SILLERO MESONERO, MARINA FEMENINO SENIOR C.A. USAL IANUARIUS 0:17'37.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 650 MUÑOZ CAMPO, CARLOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'48.

2 665 RODRIGUEZ GÓMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:23'16.

3 685 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:28'41.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 639 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'35.

2 603 ALVAREZ PELAEZ, FRAN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

3 622 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'05.

4 606 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:29'20.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 747 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A FEDEACYL 0:34'34.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 40 FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 638 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULI MASCULINO VETERANA B C.D LA ARMUÑA 0:22'43.

2 602 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:24'50.

3 661 PRADO SACRISTAN, JAVIER MASCULINO VETERANA B ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:31'24.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 751 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO VETERANA B TEAM RUN&GO 0:21'02.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 45 FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 689 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN MASCULINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:23'05.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 731 PÉREZ FONSECA, MARIA DOLORES FEMENINO VETERANA B CD LA ARMUÑA 0:20'34.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 50 FEMENINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 641 LOPEZ RAMOS, ANTONIO MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:24'18.

2 631 GUTIÉRREZ HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:25'47.

CTO. PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVÉS
PEÑARANDA DE BRACAMONTE

26-11-2023
RESULTADOS CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA

21:24, 26/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 24


